
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 0  

на Столичния общински съвет 

 от 24.10.2013 година 

 
 За обявяване от публична в частна общинска собственост на имот с 

площ 26 кв.м, находящ се в град София, Район ”Витоша”, местност 
”Ботаническа градина”, поради отпадане на предназначението на имота по 
чл.3, ал.2 от Закона за общинската собственост. 

На основание чл.6, ал.1 и ал.3 и чл.60 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл.2 от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Обявява от публична в частна общинска собственост реална част с 
площ 26 (двадесет и шест) кв.м. от незастроен поземлен имот без 
планоснимачен номер от квартал № 01 (нула едно) в местност 
”Ботаническа градина”, по плана град София, която реална част 
съответства на поземлен имот с идентификатор 68134.1970.4283, съгласно 
одобрените със Заповед № РД-18-3/11.01.2011 година на Изпълнителния 
директор на АГКК кадастрална карта и кадастрални регистри. За 
общинския имот е съставен АПОС № 2257/08.04.2010 година на СО - 
Район ”Витоша”, вписан в книгите за вписване с вх. peг. № 23828/2010 
година, том LXI, акт № 15, имотна партида № 106 233, в който е посочено, 
че имотът, предмет на акта, е идентичен с нанесения върху кадастралната 
карта.  

2. Възлага на кмета на Район ”Витоша” да състави и одобри нов 
АЧОС, който след утвърждаването му от кмета на СО да бъде вписан в 
Агенция по вписванията - Имотен регистър. 

 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.10.2013 г., Протокол  № 51,  точка 24 от дневния 

ред, по доклад № 94-Т-220/33/11.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

